

Carsten Pedersen Road Solutions ApS

Smedevej 4
9310 Vodskov

CVR-nr. 20 52 92 45

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2024

Carsten Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Pedersen Road Solutions ApS
Smedevej 4
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 52 92 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Carsten Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed herunder autohandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 170.098, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 448.384.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har negativ selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret via driften indenfor de kommende år ligesom selskabets ledelse har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed.

Der henvises til omtale heraf i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		214.294	59.921
Resultat før finansielle poster		214.294	59.921
Finansielle indtægter		51	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.247)</u>	<u>(15.672)</u>
Resultat før skat		170.098	44.249
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>170.098</u>	<u>44.249</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>170.098</u>	<u>44.249</u>
		<u>170.098</u>	<u>44.249</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.274	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.976</u>
Tilgodehavender		<u>158.274</u>	<u>3.976</u>
Likvide beholdninger		<u>78.387</u>	<u>70.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.661</u>	<u>74.758</u>
Aktiver i alt		<u>236.661</u>	<u>74.758</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(648.384)	(818.482)
Egenkapital	4	(448.384)	(618.482)
Ansvarlig lånekapital		664.238	675.549
Langfristede gældsforpligtelser		664.238	675.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	16.883
Skyldige moms og afgifter		5.807	0
Anden gæld		0	808
Kortfristede gældsforpligtelser		20.807	17.691
Gældsforpligtelser i alt		685.045	693.240
Passiver i alt		236.661	74.758
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	(818.482)	(618.482)
Årets resultat	0	170.098	170.098
Egenkapital 31. december 2023	200.000	(648.384)	(448.384)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har negativ selskabskapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapitalforhold bliver reetableret via driften indenfor de kommende år, ligesom selskabets ledelse har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed. Der er dog usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.247	15.672
	<u>44.247</u>	<u>15.672</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	267.277
Kostpris 31. december 2023	267.277
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	267.277
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	267.277
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.